



BASIN BÜLTENİ

E-DEVLET'TE KOLAY ADRES (KOLAS) SORGULAMA HİZMETİ BAŞLADI!

BANKA HESAPLARINIZ İÇİN TANIMLADIĞINIZ KOLAY ADRESLERİ TEK EKRANDA SORGULAYABİLİRSİNİZ.

TCMB öncülüğünde Bankalararası Kart Merkezi (BKM) tarafından geliştirilen FAST Sistemi katman servislerinden biri olan ve ödemelerin telefon numarası, kimlik numarası veya e-posta adresi gibi bilgiler kullanılarak daha kolay bir şekilde başlatılmasını sağlayan Kolay Adresleme Sistemi (KOLAS) için e-Devlet Kapısı üzerinden yeni bir hizmet sunuldu: Kolay Adres (KOLAS) Sorgulama. Bu yenilikçi hizmet, vatandaşların farklı bankalarda ve elektronik para kuruluşlarında (EPK) tanımlı olan Kolay Adres bilgilerini tek bir ekranda kolayca sorgulamalarını sağlıyor.

Kolay Adres Sistemi (KOLAS) Nedir?

Kolay Adres, hesap numaranızı (IBAN) hatırlamak zorunda kalmadan, size para göndermesini ya da ödeme yapmasını istediğiniz kişilerle paylaşabileceğiniz, hesabınızın bulunduğu kurum kanallarında tanımlanabilen pratik bir bilgidir. Telefon numaranız, e-posta adresiniz, T.C. Kimlik numaranız, Vergi Kimlik Numaranız, Yabancı Kimlik Numaranız ya da Pasaport Numaranız gibi size ait bilgilerle hesaplarınızı eşleştirebilir ve bu bilgileri para transferlerinde kullanabilirsiniz.

Kolay Adres'lerinizi artık tek bir yerden sorgulayabilirsiniz.

e-Devlet üzerinden sunulan yeni sorgulama hizmeti, vatandaşların farklı bankalarda tanımlı olan Kolay Adres bilgilerini e-Devlet Kapısı üzerinden hızlıca sorgulamalarına olanak tanıyor. Artık çeşitli banka-EPK uygulamalarında tanımladığınız tüm Kolay Adres bilgilerinizi tek bir ekran üzerinden sorgulayarak kontrol edebilirsiniz.

Nasıl Kullanılır?

Kolay Adres (KOLAS) Sorgulama hizmetini kullanmak için e-Devlet Kapısı'na giriş yaparak "**Kolay Adres Sorgulama**" başlığını arayabilir ve tüm tanımlı adres bilgilerinizi hızlıca görüntüleyebilirsiniz.



1990 yılında 13 kamu ve özel Türk bankasının ortaklığıyla kurulan ve 2020 yılında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası A.Ş.'nin hâkim hissedarı olduğu Bankalararası Kart Merkezi A.Ş.(BKM) ödeme sistemleri ekosistemine güvenli ve hızlı çözümler üreten teknoloji odaklı bir kurumdur. BKM'nin faaliyetleri ödeme sistemleri içerisinde; nakit kullanımı gereksiz her türlü ödemeyi veya para transferini sağlayan veya destekleyen sistem, platform ve altyapıları oluşturmak, işletmek ve geliştirmektir.

BKM, ödeme sistemleri alanında güvenli ve hızlı çözümler üreten teknoloji odaklı bir kuruluştur. 2012'de e-ticaretin gelişimine liderlik ederek Türkiye'nin ilk dijital cüzdanı BKM Express'i tanıttı. 2016'da sektöre Türkiye'nin ilk yerli kartlı ödeme şeması TROY' u sundu. 2020'de Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın etkisiyle BKM, faaliyet alanına yenilikçi altyapı ve platform hizmetleri ekledi.

Verimli operasyonları ve yüksek işlem hacmi ile dünyada alanında örnek gösterilen BKM, güçlü teknik donanım ve insan kaynaklarıyla ödeme sistemlerinde perakende sektörüne, kamuya ve bireylere en iyi hizmeti sunmaya odaklanmıştır. Bugün, dijital ödemelerin gelişimine katkıda bulunmayı görev edinen BKM, milli temel altyapılar ve sistemler geliştirerek ekosistemde verimlilik, kolaylık, hız, güvenlik ve güvenilirlik kazandırmayı hedeflemektedir.

Ürün ve Hizmetlerimiz: BKM'nin yerli ve milli kart şeması TROY, çevrimiçi ödeme doğrulama sistemleri GO ve 3D-Secure, Kamu Ödeme Geçidi, TR Karekod Yönlendirme Sistemi, Kolay Adresleme, Açık Bankacılık, BKM Geçit (GEÇİT), Ödeme İste ve Güvenli Ödeme İşlemi, güvenlik katman servisi SİPER ve dijital cüzdan BKM Express gibi çeşitli hizmetleriyle, Yurtiçi Takas ve Hesaplaşma (YTH) Sistemi ve Yönlendirme Hizmetleri ile ülkenin ekonomisine değer katmaya devam etmektedir.

Bilgi için: www.bkm.com.tr



bkm@bkm.com.tr



Nispetiye Cad. Akmerkez E3 Blok
Kat: 2-3-4 Etiler 34337 İstanbul



+90 212 350 79 00